

COMPUTO METRICO

OGGETTO: COSTI DELLA SICUREZZA
Montaggio palco in via Venezia a Marina di Carrara

COMMITTENTE: Comune di Carrara

Data, 09/08/2018

IL TECNICO
Ing. G. Marrani

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 TOS18_17.P 05.001.004	Recinzioni e accessi di cantiere Transenna modulare in ferro zincato, dimensioni cm 200x H110					18,00		
	SOMMANO cad					18,00	36,23000	652,14
2 TOS18_17.P 06.006.001	Realizzazione di impianto di messa a terra e protezione contro le scariche atmosferiche Dispersore a croce in acciaio zincato a caldo sezione 50 x 50 x 5 mm, con bandiera a 3 fori Ø 11 mm per allacciamento di corde, tondi, piatti, funi. - lunghezza m. 1,00, compreso ogni onere e magistero per dare l'impianto completo a regola d'arte.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	250,00000	250,00
3 TOS18_17.P 03.001.014	DPI per testa, mani, braccia, occhi e viso, vie respiratorie ed udito, con marcatura CE ai sensi del D.Lgs 475/1992 e s.m.i. Elmetto da ponteggiatori in polietilene ad alta densità con regolazione a cremagliera conforme UNI EN 397.					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	10,18000	40,72
4 TOS18_17.P 03.001.036	DPI per testa, mani, braccia, occhi e viso, vie respiratorie ed udito, con marcatura CE ai sensi del D.Lgs 475/1992 e s.m.i. Guanti in crosta per lavori di saldatura e smerigliatura, conforme UNI EN 407.					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	4,20000	16,80
5 TOS18_17.P 07.002.011	Segnaletica e illuminazione di sicurezza Cartello solo simbolo, da parete, in alluminio, di forma quadrata, dimensione mm 120x120, spessore mm 0,5, distanza lettura max 4 metri					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	3,38000	6,76
	Parziale LAVORI A MISURA euro							966,42
	T O T A L E euro							966,42
	Data, 09/08/2018							
	Il Tecnico Ing. G. Marrani							
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----							
	A R I P O R T A R E							